
JŘ: 2020 / 2021         Platnost od 13.12.2020 do 25.03.2021 
Oblast: ROC Praha 

                             092xx_SZ_Pha-21 

Druh a číslo vlaku Výchozí ŽST (odj.) - Cílová ŽST (příj.) Poznámky  

 Omezení jízdy vlaku  
Omezení 
objektu 

Řada HV - SV Od vl. Omezení 
přechodu 

Objekt jede ze ŽST - objekt jede do ŽST Na vl. Omezení 
přechodu 

PJ (DS) Číslo oběhu 

         

Os 9200 Zruč nad Sázavou (3:28) - Ledečko (4:14 - 4:14) - Čerčany (4:54)  

 Zruč nad Sázavou - Ledečko - jede v   
         

 810 9225  Zruč nad Sázavou - Čerčany 9203  Čey 891/5 

 810 9268  Zruč nad Sázavou - Čerčany 9203  Čey 891/5 

 810 9251  Ledečko - Čerčany depo  Čey 891/3, 891/4 

 810 9223  Ledečko - Čerčany depo  Čey 891/4 
         

 

Os 9201 
Čerčany (3:32) - Zruč nad Sázavou (5:09 - 5:10) - Ledeč nad 
Sázavou (5:36) 

 

 Čerčany - Zruč nad Sázavou - jede v   
 Zruč nad Sázavou - Ledeč nad Sázavou - nejede 25.XII.,1.I.  

         

 810 depo  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9206  Čey 891/1 

 814.0 2441  Zruč nad Sázavou - Ledeč nad Sázavou 9262  Nbh 881/4 
         

 

Os 9202 Zruč nad Sázavou (4:19) - Čerčany (5:46)  

 jede v  a 2.I., nejede 24.XII.  
         

 810 9223  Zruč nad Sázavou - Čerčany depo  Čey 891/3 

 810 9220 / 9268  Zruč nad Sázavou - Čerčany depo  Čey 891/3, 891/3 
         

 

Os 9203 
Čerčany (5:03) - Sázava (5:36 - 5:55) - Zruč nad Sázavou (7:02 - 
7:12) - Ledeč nad Sázavou (7:40) 

 
         

 810 9200  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9208  Čey 891/5 
 BDtax

782
 depo/9218 


 Čerčany - Sázava 9242 Čey 091/1 

 BDtax
782

 9219  Zruč nad Sázavou - Ledeč nad Sázavou 9210  Čey 091/2 

 810 9248  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9208  Čey 891/5 

 810 depo  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9208  Čey 891/5 
         

1) V z depa ,v od 9218 z před.dne 
[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 

Os 9204 Zruč nad Sázavou (4:25) - Čerčany (6:14)  

 jede v ,  a 24.XII., nejede 26.XII., 2.I.  
         

 810 9223 / 9227 

 Zruč nad Sázavou - Čerčany 9243  Čey 891/2 

 BDtax
782

 9210  Zruč nad Sázavou - Čerčany 9243  Čey 091/3 

 810 9227  Zruč nad Sázavou - Čerčany depo  Čey 891/2 
         

1) V od 9223 ,v od 9227 z před.dne 
[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 

Os 9205 Čerčany (7:09) - Ledeč nad Sázavou (9:35)  

 jede v  a   
         

 810 depo   Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9210  Čey 891/2, 891/3 
         

 

Os 9206 
Ledeč nad Sázavou (5:40) - Zruč nad Sázavou (6:07 - 6:10) - Sázava 
(7:11 - 7:19) - Čerčany (7:54) 

 

 Ledeč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou - jede v  a 25.XII., 1.I.  
         

 810 9201  Ledeč nad Sázavou - Čerčany depo  Čey 891/1 
 BDtax

782
 9243  Sázava - Čerčany depo  Čey 091/3 

 810 9261  Zruč nad Sázavou - Čerčany depo  Čey 891/4 

 810 9261  Zruč nad Sázavou - Čerčany depo  Čey 891/1 

 810 9269  Ledeč nad Sázavou - Čerčany depo  Čey 891/1 

 810 9223  Ledeč nad Sázavou - Čerčany depo  Čey 891/4 
         

[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 

Os 9207 Čerčany (7:32) - Ledeč nad Sázavou (9:35)  

 jede v   
         

 810 9242  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9210  Čey 891/4 (891/3 
         

 

Os 9208 
Ledeč nad Sázavou (8:40) - Zruč nad Sázavou (9:07 - 9:13) - 
Čerčany (10:50) 

 
         

 810 9203  Ledeč nad Sázavou - Čerčany depo  Čey 891/5 

 810 9203  Ledeč nad Sázavou - Čerčany 9215/9215pk 

 Čey 891/5 

         

1) V pro 9215,v pro 9215pk 
 
 

Os 9210 
Ledeč nad Sázavou (10:33) - Zruč nad Sázavou (11:02 - 11:07) - 
Čerčany (12:46) 

 
         

 810 9207  Ledeč nad Sázavou - Čerčany depo  Čey 891/4 (891/3 
 BDtax

782
 9203  Ledeč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou 9204  Čey 091/2 

 810 9205  Ledeč nad Sázavou - Čerčany 9217  Čey 891/2, 891/3 
         

[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 



JŘ: 2020 / 2021         Platnost od 13.12.2020 do 25.03.2021 
Oblast: ROC Praha 

                             092xx_SZ_Pha-21 

Os 9211 
Čerčany (9:09) - Zruč nad Sázavou (11:03 - 11:07) - Ledeč nad 
Sázavou (11:35) 

 

         

 810 depo  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9212  Čey 891/1 

 814.0 9013  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9212  PLi 824/2 

 814.0 9216  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9212  PLi 824/1 
         

 

Os 9212 
Ledeč nad Sázavou (12:33) - Zruč nad Sázavou (13:00 - 13:05) - 
Kácov (13:27 - 13:30) - Čerčany (14:46) 

 
         

 810 9211  Ledeč nad Sázavou - Čerčany 9219  Čey 891/1 
[P]  810 9262  Zruč nad Sázavou - Kácov 9263  Čey 891/3 

 814.0 9211  Ledeč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou 9215  PLi 824/2, 824/1 
 810 9215/9215pk 1)

 Zruč nad Sázavou - Čerčany depo  Čey 891/5 
         

1) V od 9215,v od 9215pk 
[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 

Os 9213 Čerčany (10:11) - Zruč nad Sázavou (11:52)  

 jede v  a 24., 25.XII., 1.I.  
         

 810 depo  Čerčany - Zruč nad Sázavou 9214  Čey 891/4 
         

 

Os 9214 
Ledeč nad Sázavou (13:33) - Zruč nad Sázavou (14:00 - 14:09) - 
Ledečko (15:00 - 15:05) - Čerčany (15:48) 

 

 Ledeč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou - jede v , nejede 23. - 31.XII.  
         

 810 9215  Ledeč nad Sázavou - Čerčany 9247  Čey 891/2 (891/4) 
 BDtax

782
 9245  Ledečko - Čerčany 9247  Čey 091/3 

 810 9245  - '' - 9221  Čey 891/4 (891/3) 

 810 9213  Zruč nad Sázavou - Čerčany 9221  Čey 891/4 

 810 9215vl  Zruč nad Sázavou - Čerčany 9221  Čey 891/2 
         

[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 

Os 9215 
Čerčany (11:10) - Zruč nad Sázavou (12:51 - 13:03) - Ledeč nad 
Sázavou (13:29) 

 
         

 810 depo  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9214  Čey 891/2 

 810 9208  Čerčany - Zruč nad Sázavou 9212  Čey 891/5 
 814.0 9212  Zruč nad Sázavou - Ledeč nad Sázavou 9216  PLi 824/2 

 810 depo  Čerčany - Zruč nad Sázavou 9214  Čey 891/2 
 810 9208  - '' - 9212  Čey 891/5 

 814.0 9212  Zruč nad Sázavou - Ledeč nad Sázavou 9216  PLi 824/1 
         

 

Os 9216 
Ledeč nad Sázavou (14:33) - Zruč nad Sázavou (15:00 - 15:07) - 
Čerčany (16:46) 

 
         

 810 9263  Ledeč nad Sázavou - Čerčany depo  Čey 891/3 (891/2) 

 814.0 9215  Ledeč nad Sázavou - Čerčany 9211  PLi 824/2 

 814.0 9215  Ledeč nad Sázavou - Čerčany 9004pk  PLi 824/1 
         

 

Os 9217 
Čerčany (13:03) - Zruč nad Sázavou (14:54 - 15:03) - Ledeč nad 
Sázavou (15:29) 

 
         

 810 depo  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9264  Čey 891/5 

 810 9210  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9218  Čey 891/2, 891/3 
         

 

Os 9218 
Ledeč nad Sázavou (16:33) - Zruč nad Sázavou (17:00 - 17:06) - 
Sázava (18:07 - 18:10) - Čerčany (18:46) 

 
         

 810 9265  Ledeč nad Sázavou - Čerčany 9024  Čey 891/5 

 BDtax
782

 9221  Sázava - Čerčany 9203  Čey 091/4 

 810 9265  Ledeč nad Sázavou - Čerčany 9024  Čey 891/5 

 810 9217  Ledeč nad Sázavou - Čerčany 9223  Čey 891/2, 891/3 
         

[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 

Os 9219 
Čerčany (15:03) - Zruč nad Sázavou (16:51 - 17:03) - Ledeč nad 
Sázavou (17:29) 

 
         

 810 9212  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9266  Čey 891/1 
 BDtax

782
 9242  Čerčany - Zruč nad Sázavou 9203  Čey 091/1 

 810 depo  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9220  Čey 891/3, 891/4 
         

[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 

Os 9220 
Ledeč nad Sázavou (18:45) - Zruč nad Sázavou (19:12 - 19:14) - 
Čerčany (20:48) 

 

 Ledeč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou - jede v  a   
 Zruč nad Sázavou - Čerčany - nejede 24.XII.  

         

 810 9267  Zruč nad Sázavou - Čerčany 9227  Čey 891/1  

 810 9219  Ledeč nad Sázavou - Čerčany 9225  Čey 891/3, 891/4(891/1) 

 810 9219  Ledeč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou 9202  Čey 891/3 
         

 

Os 9221 
Čerčany (17:03) - Sázava (17:38 - 17:40) - Zruč nad Sázavou (18:50 
- 18:53) - Ledeč nad Sázavou (19:19) 

 

 Zruč nad Sázavou - Ledeč nad Sázavou - jede v   
         

 810 9214pk  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9268  Čey 891/4 
 BDtax

782
 depo  Čerčany - Sázava 9218 / 9248 


Čey 091/4 

 810 9214  Čerčany - Zruč nad Sázavou 9269  Čey 891/4, 891/2 
         

1) V pro 9218, v pro 9248 



JŘ: 2020 / 2021         Platnost od 13.12.2020 do 25.03.2021 
Oblast: ROC Praha 

                             092xx_SZ_Pha-21 

[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 

Os 9222 Zruč nad Sázavou (21:21) - Sázava (22:16 - 22:18) - Čerčany (22:48)  

 Zruč nad Sázavou - Sázava - jede v  a 23.XII., nejede 25.XII. - 1.I.  
 Sázava - Čerčany - jede v ,  a 25.XII., 1.I.  

         

 810 9249  Sázava - Čerčany 9251  Čey 891/3 

 810 9268  Zruč nad Sázavou - Čerčany 9251  Čey 891/4 

 810 9225  Sázava - Čerčany 9251  Čey 891/3 

 810 9227  Sázava - Čerčany 9251  Čey 891/1 
         

 

Os 9223 
Čerčany (19:03) - Ledečko (20:00 - 20:12) - Zruč nad Sázavou 
(21:03 - 21:05) - Ledeč nad Sázavou (21:31) 

 

 Ledečko - Zruč nad Sázavou - nejede 24.XII.  
 Zruč nad Sázavou - Ledeč nad Sázavou - jede v   

         

 810 9246  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9260  Čey 891/2 (891/3) 

 810 9218  Čerčany - Zruč nad Sázavou 9202/9204 

 Čey 891/2, 891/3 

 810 9218  Čerčany - Ledečko 9200  Čey 891/2 

 810 9246  Čerčany - Ledeč nad Sázavou 9206  Čey 891/3 
         

1) V pro 9202  , v pro 9204  

Os 9225 Čerčany (21:03) - Sázava (21:33 - 21:34) - Zruč nad Sázavou (22:29)  

 Čerčany - Sázava - jede v  a , nejede 24.XII.  
 Sázava - Zruč nad Sázavou - jede v , nejede 24. - 26.XII., 1.I.  

         

 810 9220  Čerčany - Sázava 9222  Čey 891/3 

 810 9220  Čerčany - Zruč nad Sázavou 9200  Čey 891/4 
         

 

Os 9227 Čerčany (21:03) - Sázava (21:33 - 22:18) - Zruč nad Sázavou (23:13)  

 Čerčany - Sázava - jede v   
 Sázava - Zruč nad Sázavou - jede v ,nejede 31.XII.  

         

 810 9220  Čerčany - Zruč nad Sázavou 9204  Čey 891/1 

 810 9220  Čerčany - Sázava 9222  Čey 891/1 
         

 

Os 9240 Ledečko (4:44) - Čerčany (5:26)  

 jede v   
         

 810 9251  Ledečko - Čerčany 9241  Čey 891/4 (891/3) 
         

 

Os 9241 Čerčany (5:33) - Sázava (6:04)  

 jede v   
         

 810 9240  Čerčany - Sázava 9242  Čey 891/4 (891/3) 
         

 

Os 9242 Sázava (6:39) - Čerčany (7:15)  

 jede v   
         

 810 9241  Sázava - Čerčany 9207  Čey 891/4 (891/3) 
 BDtax

782
 9203  - '' - 9219  Čey 091/1 

         

[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 

Os 9243 Čerčany (6:33) - Sázava (7:07)  

 jede v   
         

 810 9204  Čerčany - Sázava 9244  Čey 891/2 
 BDtax

782
 9204  - '' - 9206  Čey 091/3 

         

[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 

Os 9244 Sázava (8:23) - Čerčany (8:54)  

 jede v   
         

 810 9243  Sázava - Čerčany depo  Čey 891/2 
         

 

Os 9245 Čerčany (14:03) - Ledečko (14:48)  

 jede v   
         

 810 depo  Čerčany - Ledečko 9214pk  Čey 891/4 (891/3) 
 BDtax

782
 depo  - '' - 9214  Čey 091/3 

         

[P] – nejede 23.XII. - 31.XII 

Os 9246 Sázava (17:10) - Čerčany (17:46)  

 jede v   
         

 810 9247  Sázava - Čerčany 9223  Čey 891/2 (891/3 

 BDtax
782

 9247  - '' - depo  Čey 091/3 
         

[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 

Os 9247 Čerčany (16:03) - Sázava (16:38)  

 jede v   
         

 810 9214vl  Čerčany - Sázava 9246  Čey 891/2 (891/3) 
 BDtax

782
 9214  - '' - 9246  Čey 091/3 

         

[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 



JŘ: 2020 / 2021         Platnost od 13.12.2020 do 25.03.2021 
Oblast: ROC Praha 

                             092xx_SZ_Pha-21 

Os 9248 Sázava (19:10) - Čerčany (19:46)  

 jede v  a 23., 31.XII., nejede 25.XII., 1.I.  
         

 810 9249  Sázava - Čerčany 9203  Čey 891/3 (891/2) 
 BDtax

782
 9221  - '' - depo  Čey 091/4 

         

[P] – nejede 23.XII. - 31.XII. 
 

Os 9249 Čerčany (18:03) - Sázava (18:38)  

 jede v   
         

 810 depo  Čerčany - Sázava 9222/9248 

 Čey 891/3 (891/2) 

         

1) V pro 9222 , v pro 9248  

 

Os 9251 Čerčany (23:03) - Ledečko (23:42)  

 nejede 24.XII.  
         

 810 9222  Čerčany - Ledečko 9240  Čey 891/3 (891/2) 

 810 9222  Čerčany - Ledečko 9200  Čey 891/4, 891/3 

 810 depo  Čerčany - Ledečko 9240  Čey 891/1 
         

 

Os 9260 Ledeč nad Sázavou (4:41) - Zruč n.Sáz. zast. z (5:13)  

 nejede 25.XII.,1.I.  
         

 810 9269  Ledeč nad Sázavou - Zruč n.Sáz. zast. z 9261  Čey 891/3 

 810 9223  Ledeč nad Sázavou - Zruč n.Sáz. zast. z 9261  Čey 891/3, 891/4 

 810 9269  Ledeč nad Sázavou - Zruč n.Sáz. zast. z 9261  Čey 891/1 
         

 

Os 9261 
Zruč n.Sáz. zast. z (5:41) - Zruč nad Sázavou (5:45 - 6:10) - Ledeč 
nad Sázavou (6:36) 

 

 Zruč n.Sáz. zast. z - Zruč nad Sázavou - nejede 25.XII.,1.I.  
 Zruč nad Sázavou - Ledeč nad Sázavou - jede v   

         

 810 9260  Zruč n.Sáz. zast. z - Ledeč nad Sázavou 9262  Čey 891/3 (891/4) 

 810 9260  Zruč n.Sáz. zast. z - Zruč nad Sázavou 9206  Čey 891/4, 891/1 
         

 

Os 9262 Ledeč nad Sázavou (6:40) - Zruč nad Sázavou (7:07)  

 nejede 25.XII.,1.I.  
         

 810 9261  Ledeč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou 9212pk  Čey 891/3 (891/4 

 814.0 9201  - '' - 2422  Nbh 881/4 
         

 

Os 9263 Kácov (13:42) - Ledeč nad Sázavou (14:29)  

 jede v , nejede 23. - 31.XII.  
         

 810 9212pk  Kácov - Ledeč nad Sázavou 9216  Čey 891/3 
         

 

Os 9264 Ledeč nad Sázavou (15:33) - Zruč nad Sázavou (16:00)  

 jede v   
         

 810 9217  Ledeč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou 9265  Čey 891/5 
         

 

Os 9265 Zruč nad Sázavou (16:03) - Ledeč nad Sázavou (16:29)  

 jede v   
         

 810 9264  Zruč nad Sázavou - Ledeč nad Sázavou 9218  Čey 891/5 
         

 

Os 9266 Ledeč nad Sázavou (17:33) - Zruč n.Sáz. zast. z (18:04)  

 jede v   
         

 810 9219  Ledeč nad Sázavou - Zruč n.Sáz. zast. z 9267  Čey 891/1 
         

 

Os 9267 Zruč n.Sáz. zast. z (18:09) - Zruč nad Sázavou (18:13)  

 jede v   
         

 810 9266  Zruč n.Sáz. zast. z - Zruč nad Sázavou 9220  Čey 891/1 
         

 

Os 9268 Ledeč nad Sázavou (19:24) - Zruč nad Sázavou (19:51)  

 jede v   
         

 810 9221  Ledeč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou 9200/9222 

 Čey 891/4 

 810 9221  Ledeč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou 9202  Čey 891/4 
         

1) V pro 9200 násl.dne, v pro 9222  

 

Os 9269 Zruč nad Sázavou (19:14) - Ledeč nad Sázavou (19:40)  

 jede v   
         

 810 9221  Zruč nad Sázavou - Ledeč nad Sázavou 9260  Čey 891/4, 891/2 

 810 9221  Zruč nad Sázavou - Ledeč nad Sázavou 9206  Čey 891/4 
         

 

 

Legenda: 

ZbN zbrojení naftou SZ sezónní zima (13.XII.-25.III.) 

 

Čey Čerčany Nbh Nymburk hl.n. PLi Praha-Libeň 



JŘ: 2020 / 2021         Platnost od 13.12.2020 do 25.03.2021 
Oblast: ROC Praha 

                             092xx_SZ_Pha-21 

Přechody během svátků: 
23.XII. – 31.XII. vozy typu BDtax

782
 nejsou řazeny, přechody vozů jsou následující: 

9219 ZCS // 9203 LNS (22.XII. / 4.I.) 
9210 ZCS // 9204 CEY (22.XII. / 4.I.) 
9246 CEY // 9221 SCY (22.XII. / 4.I.) 
9218 CEY // 9203 SCY (22.XII. / 4.I.) 

 

23.XII. platí přechody jako v kromě obratů  
9262 ZCS / 9214vl CEY / depo / 9221 LNS  
9214pk CEY / 9247 SCY  
9215 LNS / 9216 CEY / 9249 SCY / 9248 CEY / depo // 9203 LNS 

 
24.XII. platí přechody jako v kromě obratů 

9220 ZCS // 9202 CEY 
9223 LEO // 9200 CEY 
9269 LNS // 9206 CEY 


25.XII. platí přechody jako v kromě obratů  
 depo / 9221 ZCS 

9202 CEY / depo  
9214 CEY / depo // 9221 ZCS 

 
26.XII. platí přechody jako v kromě obratů 

9202 CEY / depo  
9214 CEY / depo // 9215 ZCS 

   
27.XII. platí přechody jako v 

28.XII. platí obraty jako v kromě obratů 

9215 LNS / 9216 CEY / 9249 SCY 
9214pk CEY / 9247 SCY 
9262 ZCS / 9214vl CEY / depo / 9221 LNS   


29.XII. platí přechody jako v  kromě obratů 

9215 LNS / 9216 CEY / 9249 SCY 
9214pk CEY / 9247 SCY 
9262 ZCS / 9214vl CEY / depo / 9221 LNS   

 
30.XII. platí přechody jako v kromě obratů 

9215 LNS / 9216 CEY / 9249 SCY 
9214pk CEY / 9247 SCY 
9262 ZCS / 9214vl CEY / depo / 9221 LNS   

  

31.XII. platí přechody jako v kromě obratů 
 9218 CEY / depo  
 9227 SCY / 9222 CEY 
 9215 LNS / 9216 CEY / 9249 SCY / 9248 CEY / depo // 9203 LNS 

9262 ZCS / 9214vl CEY / depo / 9221 LNS  
9214pk CEY / 9247 SCY  
9223 LNS // 9206 CEY 
9268 ZCS // 9202 CEY 

 
1.I. platí přechody jako v kromě obratu 

9202 CEY / depo  
   
2.I. platí přechody jako v  kromě obratů 

9202 CEY / depo  
9214 CEY / depo // 9215 ZCS 
 

3.I. platí přechody jako v   
 
CEY…Čerčany 
LEO…Ledečko 
LNS…Ledeč nad Sázavou 
SCY…Sázava 



JŘ: 2020 / 2021         Platnost od 13.12.2020 do 25.03.2021 
Oblast: ROC Praha 

                             092xx_SZ_Pha-21 

ZCS…Zruč nad Sázavou 

 

Zpracovatel: Ing. Valeriya Vanting, ROC Praha, tel. 702 294 842 


